ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДItЕТНОЕ ПРОФЕССИОНДЛЪНОЕ

оБрдзовдтЕлъноЕ )rчрЕждЕниЕ рЕспуБлики крым
(САКСКИЙ ТВХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ)

к26> сентября2O2Зг

о назначении наставников и

формировании наставнических
групп

в соответствии с .щорожной картой (планом мероприятий) по

реtLлизации положения о системе наставничества педагогических работников

; гБпоу рк кСакский технологический техникум>), утвержденной
прик.}зом директора от 12.04.2022 Ns157

ПРИКАЗЫВАЮ:

прикАз

г. Саки

Xn 540h

1. Сформировать на 20231 2024 учебный год следующие наставнические

группы:
1.1, Форма наставничества <Зам. директора -педагог>)

|.2. Форма наставничества <Руководителъ-педагог))

Z У.*""""r" .рок наставничества с 01.1_0. 2023г. по 20,05,2023r,

3. Наставникам - ,Щоброволъской о.в., заместителю директора по

учебно-производственной работе, Мудрой Г.п. заместителю директора по

уlебно-воспитательнной работе, Ильиной о.А. методисту,предоставитъ

планы работы наставника в срок до 30. 09. 202Зг,

З.l.отчитываться директору техникума о реапизации цикJIа

наставнической работы

Ф,И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность

Мудрая Г,П., заместитель директора по
вр.

Соболева В.Р., педагог, классный
руководитель

Ф.И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность

,Щоброволъская О.В., заместитель директора
по УПР

Соболева В., педагог

Стародубцев С.В. , педагог

Мироненко М.С.,педагог

Орлова В.А., педагог
Мустафаева Э.А.,педагог
Ахтемова Л.Р. , педаг9ц

1 .3.Форма наставничества <Методист-педагог))

Ф.И.О. наставника, должность Ф.I{.О. наставляемого, должность

Ильина О.А., методист Соболева В.Р., педагог,
Стародчбцев С.В. , педагог
Мустафаева Э.А.,педагог
Ахтемова Л.Р. , педагог
Мироненко М.С.,педагог
Орлова В.А., педагог

4. Контроль исполнения прикчва оставляю за собой

Наседкин

С приказом ознакомлены:

, / _, О.В. Щобровольск,ш а Г.П. Мудрая

lW Э.А. Мустафаева -/ В.Р.СоболеваJъ Л.Р. Ахтемова С.В.Стародубцев

!иректор